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Armando Cungu, Nevil Dede dhe Hasan Lika jane tre trajneret e rrezikuar. Kukesi e ka nisur
keq, Tirana nuk gjen veten ne fushe ndersa Partizani ka shpetuar nisjen me fitoren e marre ne
Kavaje. Presidentet e tri klubeve i kane vene ne shenjester tri trajneret dhe po mendojne per
zevendesuesit e tyre nese nuk do te arrihen rezultatet qe priten ne javet e ardhshme.
Kampionati ka hyre ne nje faze interesante dhe ngjarjet pritet te shtohen ne vazhdim.
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